
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81825003K

2. Data e Regjistrimit 25/06/2018
3. Emri i Subjektit MELLEIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5,Rruga Sami 
Frasheri Pallati Bjorn, Kati 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja e institucioneve studimore, kerkimore, shkencore, 

ngritje laboratoresh mjeksore ne funksion te objektivave te 
shoqerise. Promovimi shkencor dhe tregtar i prodhimeve 
farmaceutike vendase dhe pergatitja per futjen e tyre ne 
tregun global. Prodhimi pilot dhe industrial ne vazhdimesi i 
medikamenteve te patentuara, pas realizimit laboratorik, qe 
paraqesin interes per tregun vendas dhe te huaj. Ndertimi dhe 
venia ne funksion e klinikave specializuara per trajtimin e 
pacienteve me medikamentet e prodhuara dhe 
medikamenteve te tjera. Import eksport te pajisjeve 
mjeksore, lendes se pare per prodhimin e produkteve 
farmaceutike, zhvillim turizem mjeksor.Krijim i rrjeteve te 
hotelerise per kete qellim apo per arsye turistike, apo 
ndertime si vila, apartamente,rezidenca etj. 
Massimo Fabrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2018                Deri: 21/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimoFabrizi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MELLEIN
E-Mail: massimofabrizi2010@gmail.com  
Telefon: 0675562354  
Të Tjera: Vlera e kapitalit eshte ne Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-830864-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311088-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 16.08.2019, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut Z. Mentor 
Zeqja që zotëron në shoqërinë " MELLEIN " sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes 
së Kuotave Nr.1199Rep.,Nr.557 Kol., datë 15.08.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Mentor 
Zeqja dhe palës blerëse Z. Massimo Fabrizi. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("massimofabrizi2010@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mentor Zeqja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimo Fabrizi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimo Fabrizi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C14A9EC-CE53-4368-9F74-1AB214C62CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC33598B-D85C-48AC-8EE6-77992314D30D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D01F0F8-9A9B-4361-AE70-E88BD94DE9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D01F0F8-9A9B-4361-AE70-E88BD94DE9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C492AB8-4BD7-47CA-A91D-FAE464A9C483

